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Foreningsoplysninger

Foreningen Finansforbundet Kreds Øst
c/o Finansforbundet
Applebys Plads 5
1411 København K

Telefon: 32 96 46 00

Telefax: 32 96 12 25

Hjemmeside: www.kredsoest.dk

E-mail: kredsoest@finansforbundet.dk

CVR-nr.: 29 56 77 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Københavns Kommune

Bestyrelse Pia Beck Stæhr, formand

Niels Ellegaard, næstformand, kredskasserer

Birgitte Abildgaard

Kim Frederiksen

Per Løvgren

René Paludan

Kenneth Samuelsen

Anette Kammann

Anne Nysum Dejrup

Revision Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: 3

8P
FU

-N
Q

W
E3

-E
JF

M
Q

-3
N

FO
J-

FL
1Q

U
-F

U
I0

Z



2

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2022 for Finansforbundet Kreds

Øst.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -

31. december 2022.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 24. marts 2023

Bestyrelse

Pia Beck Stæhr Niels Ellegaard Birgitte Abildgaard

kredsformand næstformand
kredskasserer

Kim Frederiksen Per Løvgren René Paludan

Kenneth Samuelsen Anette Kammann Anne Nysum Dejrup
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Finansforbundet Kreds Øst c/o Finansforbundet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Finansforbundet Kreds Øst for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-

sielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -

31. december 2022 i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-

onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer

for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi

har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at

det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022

medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2022. Resultatbudgettet har, som det også frem-

går af årsregnskabet, ikke været underlagt revision. Vores konklusion er ikke modificeret som følge af denne

fremhævelse.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med god regnskabsskik. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte drif-

ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse for-

eningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne

til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,

modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisi-

onspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere

kan fortsætte driften.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler

i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 24. marts 2023

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Brian Bilde Sørensen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne48673
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Revisionspåtegning afgivet af de kritiske revisorer

Vi har gennemgået årsregnskabet og sammenholdt det med foreningens vedtægter og forretningsorden, her-

under specielt bilagene ”kassererinstruks” og bestyrelsesreferater for 2022.

Vi kan konstatere, at de økonomiske dispositioner i altovervejende omfang holder sig inden for de rammer,

der fremgår af vedtægterne samt af bestyrelsens forretningsorden.

Vi har endvidere foretaget stikprøvekontrol af de udbetalte transportgodtgørelser og har i den forbindelse

ikke fundet alvorlige fejl.

Det er vores vurdering, at foreningen generelt har betryggende administrative rutiner og procedurer omkring

økonomistyring og regnskabsaflæggelse. Regnskabet giver foreningens bestyrelse og medlemmer en indsigt

i, hvorledes bestyrelsen forvalter og anvender foreningens midler.

København, den 24. marts 2023

Jacob Bjørn Holm Christer Niesø Lyngbye
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for foreningen er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter omfatter kontingentindtægter fra medlemmer samt refunderede rejseomkostninger fra Finansfor-

bundet. Indtægter indregnes i den periode, som indtægten vedrører.

Omkostninger

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som omkostningen vedrører.

Finansielle poster

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle po-

ster omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytter samt kursgevinster og -tab vedrørende værdipapi-

rer.
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Anvendt regnskabspraksis

Foreningsskat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til

årets resultat. Skat beregnes med 22% af den forventede skattepligtige indkomst i året.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til

dagsværdi på balancedagen.

Lagerbeholdning

Lagerbeholdningen, indregnet under omsætningsaktiver, er optaget til kostpris.

Likvider

Likvider består af indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Egenkapital består af tidligere års overførte resultat samt overførsel af medlemmer fra andre kredse.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld og andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til

nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note
2022

kr.

Ikke omfattet
af revision

Budget 2022
t.kr.

2021
t.kr.

Kontingent 3.736.210 3.625 3.801

Refunderede transportomk., Finansforbundet 228.117 400 106

Primære indtægter 3.964.327 4.025 3.907

Generalforsamling 476.970 700 58

Medlemsmøder 812.153 1.100 0

Tillidsrepræsentantsmøder 85.520 170 67

Tillidsrepræsentantsseminarer 102.863 300 0

Hverveaktiviteter og trivselstiltag 0 420 173

Personaleforeninger 433.155 1.000 363

Medlemsinformationer 14.784 200 3

Direkte medlemsrettede omkostninger 1.925.445 3.890  664

Bestyrelses- og udvalgsmøder 105.457 220 14

Bestyrelsesuddannelse 82.753 200 53

Landsmøde 9.546 50 78

1 Kontorholdsomkostninger 387.289 300 252

Transportomkostninger 228.116 400 106

Øvrige omkostninger 813.161 1.170  503

Resultat før finansielle poster 1.225.721 -1.035 2.740

2 Finansielle poster -9.260 160 198

3 Kursregulering, netto -1.448.123 0 221

Resultat før skat -231.662 160 3.159

4 Foreningsskat -1.976 0 27

Årets resultat -229.686 -875 3.132
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Balance 31. december

Note
2022

kr.
2021
t.kr.

Aktiver

Mellemregning med Finansforbundet 36.212 88

4 Tilgodehavende skat 0 0

Tilgodehavender fra personaleforeninger 179.000 211

Andre tilgodehavender og periodeafgrænsningsposter 56.500 0

Tilgodehavender 271.712 299

5 Investeringsforeningsbeviser 11.548.038 11.078

Værdipapirer 11.548.038 11.078

Likvide beholdninger 3.871.888 4.217

Omsætningsaktiver i alt 15.691.638 15.594

Aktiver i alt 15.691.638 15.594

Passiver

Foreningens egenkapital primo 15.443.757 12.388

Kapitalændring, overførsel af medlemmer fra andre kredse 0 -76

Årets resultat -229.686 3.132

Egenkapital 15.214.071 15.444

Anden gæld 421.067 81

Periodeafgrænsningsposter 56.500 49

4 Skyldig skat 0 20

Gældsforpligtelse i alt 477.567 150

Passiver i alt 15.691.638 15.594

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Noter

2022
kr.

2021
t.kr.

Note 1.  Kontorholdsomkostninger

Kontorhold 14.208 8

Telefon og internet 16.180 12

Gaver og blomster 108.904 79

Revision 60.375 57

Husleje 70.807 79

Avishold og øvrige omkostninger 116.815 17

387.289 252

Note 2.  Finansielle poster

Renter, pengeinstitutter -9.260 -21

Aktieudbytte 0 219

-9.260 198

Note 3.  Kursregulering, netto

Investeringsforeningsbeviser -1.448.123 221

-1.448.123 221

Note 4.  Skat

Aktuel skat og rentetillæg 0 27

Regulering vedr. tidligere år -1.976 0

-1.976 27

Tilgodehavende/skyldig skat

Beregnet aktuel skat 0 -27

Indeholdt udbytteskat 0 7

0 -20
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Noter

Note 5.  Investeringsforeningsbeviser

Børsværdi 1. januar 11.078.318 8.159

Tilgang 4.382.155 21.893

Afgang -2.464.039 -19.194

Kursregulering -1.448.396 220

Børsværdi 31. december 11.548.038 11.078

Note 6.  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4364/221803328
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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Christer Peter Niesø Lyngbye
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Serienummer: 67243ab5-a13c-412c-8b5c-59bf7f45a0ac
IP: 195.7.xxx.xxx
2023-03-24 12:34:52 UTC

Jacob Bjørn Holm
Kritisk revisor
Serienummer: 7eeab757-a5a9-4f32-bd73-ccba8bcd71e3
IP: 195.7.xxx.xxx
2023-03-24 12:38:21 UTC

Anette Zenia Kammann
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 212bbbd3-0ade-4da6-a93a-133d52c04113
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-03-24 13:10:48 UTC

Kim Frederiksen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d62c1fd0-fda4-4474-bd10-1dd3c0f270d5
IP: 94.147.xxx.xxx
2023-03-24 17:24:58 UTC

Per Løvgren
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Niels Jørgen Ellegaard
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Nysum Dejrup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: anne@kredsoest.dk
IP: 194.8.xxx.xxx
2023-03-27 12:09:40 UTC

Pia Anne Beck Stæhr
Formand
Serienummer: 02aff14c-15bd-4c9e-92ac-c74e107291d6
IP: 193.161.xxx.xxx
2023-03-27 17:36:58 UTC

René Paludan
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9c56ffcd-1dc2-4dfe-9a48-4a63585f7545
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-03-28 14:55:09 UTC

Brian Bilde Sørensen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 8b6aeba8-32f5-4c32-9844-d57a79b8bd63
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-03-28 15:21:42 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         jT+zLJWiDOtu4xBQXbPwpOyJUho6vPEENSS8taEDzac=   01DPJhmVRnzC5v/UP7TzrR3XgWqlpNYNYINgJHkAMPM=      AQAB           2023-03-26T13:47:54.548Z     T/MRU4HgGJGI1tWG6AegNQ8S2XTPpwRc0QjNbivH9FU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1200471473309944177832437798658310353748377190889        


Årsregnskab Finansforbundet Kreds Øst 2022
            38PFU-NQWE3-EJFMQ-3NFOJ-FL1QU-FUI0Z
            SHA-256
            130b90e054883e195d8f22742e6d6d9608c4bd0db0361e3dca619334488e7b76
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         jT+zLJWiDOtu4xBQXbPwpOyJUho6vPEENSS8taEDzac=   eilxSf/6iRry/X8TojBnWAxd1IacloDyq2ABotZ71l0=      AQAB           2023-03-27T07:46:08.817Z     Ur8nMth4x2IqmiOJDzP6791Nxw6SJsjQ20b7sq0PPic=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1360058618950165192111194989237354141183971602989        


Årsregnskab Finansforbundet Kreds Øst 2022
            38PFU-NQWE3-EJFMQ-3NFOJ-FL1QU-FUI0Z
            SHA-256
            130b90e054883e195d8f22742e6d6d9608c4bd0db0361e3dca619334488e7b76
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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